
 

třída 4.A, termín: 27.4. - 1.5.. 2020 

  

před

mět 

vyučuj

ící 

zadaná práce prostředí výstupy poznámka  

AJ Fk Reálie UK moodle- 

zadání 

internet 

odevzdat na Moodle klasifikace jako DÚ  

ČJ 

Li 

Po Určování slovních 

druhů, zdvojené 

souhlásky, Určování 

předpony, přípony, 

kořene, koncovky. 

Opakování na 

literaturu formou 

pracovního listu 

napříč obdobími. 

Moodle. 

https://www.p

ravopisne.cz/ 

Vypracovaný pracovní 

list. Procvičování na 

didaktický test. 

Klasifikováno formou 

didaktického testu při 

návratu do školy. 

 

https://www.pravopisne.cz/
https://www.pravopisne.cz/


FS Ko Opakování k MZ -  

Nabídka úvěrových 

produktů a prodejní 

argumenty při 

sjednávání smluv 

https://www.penizenau

teku.cz/financni-

sluzby/ 

Moodle, 

SkolaOnlie, 

email 

testy online samostudim  

ICT Ba opakování k 

maturitě 

Duna samostudium   

KAJ FK Opakování mat. 

témat 

cvičné PL samostudium   

KAJ Su 
Opakování mat. 

témat 

cvičné PL samostudium   

KNJ So Opakování 

maturitních okruhů 

škola online 

messenger 

internet 

pracovní listy  samostudium  

https://www.penizenauteku.cz/financni-sluzby/
https://www.penizenauteku.cz/financni-sluzby/
https://www.penizenauteku.cz/financni-sluzby/


LCR Jn Opakování modulu 

Recepce 

Prezentace, 

výpisky, 

internet 

samostudium - MZ MZ  

M Zi Opakování na 

srovnávací test 

zadáno ve 

škole 

samostatná práce - 

cvičení 

samostudium  

MAT - 

matur

anti 

Zi Opakování - 

analytická geometrie 

https://www.j

arjurek.cz/vy

uka/analytick

a_geometrie_

ucebnice.pdf 

 

samostatná práce - 

cvičení 

samostudium  

NJ Ge příprava k MZ - Klett 

Blätter, práce s texty 

email samostatná práce  individuální konzultace s 

vyučujícím 

 

PCE Pr  Souvislý příklad na 

FA 

Google 

učebna 

kontrola SP samostudium  

PČ - 

sk. 1 

a 2 

Chy Opakování okruhů k 

MZ 

Škola online opakování  samostudium  



PEK Ko Opakování k 

praktické MZ 

Moodle, 

školaOnline 

opakování samostudium  

PMM Ko Prezentace k MZ 

MP - zapracování 

odpovědí  

Moodle, 

školaOnline 

práce s prezentací samostudium  

RJ SM Můj život v 

karanténě 

slohová práce 

škola online zaslat na školní mail klasifikováno  

Tv  Kr/Jn 
Přejít na 30ti denní 

Plank Advanced 

nebo Plank 

Challenge 

posilování v 

mobilní aplikaci 

https://goo.gl/pa74

rw 

Doporučuji běh, 

chůze, cvičení se 

Vyhledat 

další 

dostupná 

cvičení na 

internetu 

Kontrola zdatnosti 

podle uvedené 

aplikace 

Zvyšování vytrvalosti a 

zdatnosti, chůze, běh, 

švihadla, kolo, brusle atd. 

 



švihadly, kolo, 

brusle 

 

 


